
Nissum Fjand Borger og Idrætsforening 

Generalforsamling 20/02-2024 

 

Referat: 

 

Valg af dirigent:Valg af dirigent:Valg af dirigent:Valg af dirigent:    

Lars Fogh valgt 

 

Bestyrelsens beretning for det forløbne år:Bestyrelsens beretning for det forløbne år:Bestyrelsens beretning for det forløbne år:Bestyrelsens beretning for det forløbne år:    

Kælkebakken – Vi er desværre ikke kommet videre, blandt andet grundet de skyhøje 

omkostninger. Det bliver nu op til den nye bestyrelse at finde en løsning. 

Flag-mand – Vores flag-mand har gennem mange år ønsket at stoppe. Det har trods 

gentagne forsøg ikke været muligt at finde nogen til at overtage. En automatisk flagstang 

virker til at være det bedste valg nu. Udgiften på Kr. 40.000 til dette er lagt i budgettet 

for 2024. 

Udvalg – Kommunen er meget positive over hvor meget aktivitet der er i hallen, selv 

om meget ikke er sports relateret. 

Husby Sommerfest – Frivillige fra Sdr. Nissum var med til at hjælpe, hvilket styrker det 

gode samarbejde vi har. 

Sommerfest -Vi havde en rigtig god dag og et fuldt telt om aftenen. 

Skydeklub – skydeklubben er desværre blevet nedlagt, efter en uheldig oplevelse med 

politiet i forbindelse med en inspektion. Havde vi kontaktet kommunen tidligere 

kunne udfaldet måske have været anderledes. 

Vesterhavsklyngen – Der er stadig en følelse af manglende samarbejde. Efter møde i 

Ungehuset blev det bestemt at formænd fra borgerforeningerne skal være med i 

bestyrelsen i håbet om at dette kan ændres. Klyngen var dog yderst effektiv i 

forbindelse med eventuelle ændringer i busrute 270. 

Julefrokost – datoen blev i 2023 rykket en uge frem, hvilket resulterede i ikke mindre 

end 225 deltagere. Konklusionen må derfor være at det har været en fordel med en 

tidligere dato. 

Julebelysning – 2023 var tilbage til fuld belysning. 



Sti til fjorden – Den bedste rute er langs vejen. 

Storkereden – Den blev ikke beboet i 2023, måske har vi mere held i 2024. 

Brugsen/OK – Det ønskes at sponsoratet er mere tydeligt fremover. 

Multihal – Henrik trådte ud af haludvalget ved udgangen af 2023, vi skylder ham en 

stor tak for det kæmpe arbejde han har lagt i. Det nye haludvalg består af Dres, 

Torben, og Claus samt den nye formand. De har allerede haft et møde med Louise, 

fra kommunen vedrørende ny lejekontrakt. 

Etstort tak til alle, fra den afgående formand. 

 

Forelæggelse og godkendelse af regnskab for det forløbne år:Forelæggelse og godkendelse af regnskab for det forløbne år:Forelæggelse og godkendelse af regnskab for det forløbne år:Forelæggelse og godkendelse af regnskab for det forløbne år:    

Regnskab godkendt og vedtaget. 

 

Forelæggelse og godkendelse af budget for det kommende år:Forelæggelse og godkendelse af budget for det kommende år:Forelæggelse og godkendelse af budget for det kommende år:Forelæggelse og godkendelse af budget for det kommende år:    

Flagstang – Kan det være rigtig at der skal bruges så mange penge på en automatisk 

flagstang? 

Hvis vi vil sikre at flaget fortsat bliver hejst er der ikke mange andre muligheder. Det 

har simpelthen ikke været muligt at finde en eller flere der ønsker at påtage sig tjansen.  

Lejekontrakt – Lejen kan reduceres til ca. Kr. 72.000 fra ca. Kr.145.000 om året, hvis 

vi selv påtager os betaling for rengøring af dele af hallen. Det kræver dog en 

omstrukturering af indgang og betaling, samt et nyt låsesystem. Det er muligt dette kan 

træde i kraft fra 2025. 

Kaj Bech har givet en pris på opdatering af legepladsen, som lyder på Kr. 44.000 

Haludvalget mener det er muligt at sikre en indtægt på ca. Kr. 250.000 i forbindelse 

med salg af nye sponsor banner til hallen. Kommunen har ikke noget problem med at 

pengene bliver hos os, så længe de er øremærket til forbedringer i hallen. 

Det er desuden muligt at søge funde hos DGI og DIF (Nyt Liv i Gamle Haller) da det 

er mere end 15 år siden vi sidst har modtaget funde. 

Budget godkendt og vedtaget. 

 

    



Behandling af evt. indkomne forslag:Behandling af evt. indkomne forslag:Behandling af evt. indkomne forslag:Behandling af evt. indkomne forslag:    

Der var ikke nogen. 

Fastsættelse af koFastsættelse af koFastsættelse af koFastsættelse af kontingent:ntingent:ntingent:ntingent:    

Kontingentet fortsætter med at være Kr. 100,00 pr husstand. 

 

Valg af bestyrelsesmedlemmer samt 2 suppleanter:Valg af bestyrelsesmedlemmer samt 2 suppleanter:Valg af bestyrelsesmedlemmer samt 2 suppleanter:Valg af bestyrelsesmedlemmer samt 2 suppleanter:    

Rita Sjögren, Lone Andersen og Torben Sig Daniels blev valgt til bestyrelsen 

Mona og Finn blev valgt som suppleanter 

 

Valg af 2 revisoreValg af 2 revisoreValg af 2 revisoreValg af 2 revisorer samt 1 revisor suppleant:r samt 1 revisor suppleant:r samt 1 revisor suppleant:r samt 1 revisor suppleant:    

Malene fortsætter 

Kaj erstattes af Bodil Holm 

John bliver suppleant 

 

Eventuelt:Eventuelt:Eventuelt:Eventuelt:    

Klyngens nyhedsbrev fungerer stadig ikke, skal Dres lave vores eget igen?  

Det er ikke optimalt at Dres er den eneste der ved hvordan det laves, han tager derfor 

et møde med Klyngen i håb om forbedringer fra den side. 

Tirsdags Klubben påtager sig at sætte nye flag ved indfaldsvejen til Sdr. Nissum. De bør 

tages ned om vinteren, diverse storme har været meget hårde ved dem. 

 

    

    

 

 

 

 


